Рассмотрен  и утвержден на заседании

Наблюдательного совета

                                                                                                           «26 » апреля 2013  г. № 2
Председатель наблюдательного Совета:
 Курач Галина Григорьевна

ОТЧЕТ 

о деятельности Муниципального автономного учреждения культуры
«Клуб «Южный»   города Тобольска

за 2012 год

	№

п/п
	Наименование показателя деятельности
	Единица измерения
	2-й предшеств-

ующий год
	1-й предшеств-ующий год
	Отчетный год

	1.
	Исполнение задания учредителя
	%
	100
	100
	100

	2.
	Осуществление деятельности в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию
	%
	100
	100
	100

	3.
	 Общее количество потребителей, воспользовавшихся услугами (работами) автономного учреждения, в том числе:
	человек
	43282
	43400
	39850

	3.1.
	- бесплатными
	человек
	22903
	23000
	24790

	3.2.
	- частично платными
	человек
	
	
	

	3.3.
	- полностью платными
	человек
	20379
	20400
	15060

	4.
	Средняя стоимость получения частично платных услуг для потребителей
	рублей
	
	
	

	4.1.
	Средняя стоимость получения платных услуг для потребителей
	рублей
	24,0
	42,7
	61,7

	5.
	 Среднегодовая численность работников
	человек
	7
	7
	7

	6.
	 Среднемесячная заработная плата работников
	рублей
	10400
	15035
	16656

	7.
	 Объем финансового обеспечения задания учредителя
	тыс. рублей
	1251,0
	1549,0
	1814,0

	8.
	Объем финансового обеспечения развития учреждения в рамках программ, утвержденных в установленном порядке
	тыс. рублей
	
	
	3899,5

	9.
	Объем финансового обеспечения деятельности, связанной с выполнением работ или оказанием услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиком по обязательному социальному страхованию
	тыс. рублей
	
	
	

	10.
	Прибыль после налогообложения в отчетном периоде
	тыс. рублей
	
	
	

	11.
	Перечень видов деятельности

	
	ОКВЭД
	Перечень видов деятельности

	
	92.34.2
	 Деятельность танцплощадок, дискотек , школ танцев 

	
	74.84.
	Предоставление прочих  услуг

	12.
	Перечень разрешительных документов (с указанием номеров, даты выдача и срока действия), на основании которых автономное учреждение осуществляет деятельность



	
	- Распоряжение Главы администрации города Тобольска «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Клуб «Южный»  г. Тобольска» от 30.10.2008г. №1831.

 - Устав МАУК  «Клуб «Южный»  г. Тобольска» от 01.12.2010г.

- Свидетельство ФНС  «О постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ», выдано МИФНС России №7 по Тюменской области от 15.01.2008г. серия 72 №001547427. ИНН 7206037416. КПП 720601001.

- Свидетельство ФНС «О государственной регистрации юридического лица», выдано МИФНС России №7 по Тюменской области от 15.01.2008г. серия 72 № 001551581. ОГРН 1087206000166.

-  Свидетельство ФНС «О внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц» от 17.12.2010г. серия 72 №001941503.

- Договор «О предоставлении субсидии» от 01.01.2010г. №10 на период действия с 01.01.2010г. по 31.12.2010г

	13.
	Состав Наблюдательного совета

(с указанием должностей, фамилий, имен и отчеств)

	
	- Курач Галина  Григорьевна – главный специалист комитета по культуре администрации города Тобольска;

- Рыбьякова Нина Ивановна – экономист МАУ «Организационно-аналитический центр культуры и искусств г. Тобольска»;

- Горбунова Светлана Михайловна– главный специалист комитета по культуре администрации города Тобольска;

- Полуянова Марина Анатольевна – ведущий специалист комитета по управлению имуществом администрации города Тобольска;

-Радченко Сергей Владимирович – директор Тобольского театра им.П.П.Ершова


Директор 

МАУК «Клуб «Южный» г.Тобольска» Л.Н. Низовских
Главный бухгалтер 

МАУК «Клуб «Южный» г.Тобольска» Ф.С. Телегина  
Рассмотрен и утвержден на заседании

Наблюдательного совета

                                                                                                                           от  «26 » апреля 2013  г. № 2

Председатель Наблюдательного Совета: 
Курач Галина Григорьевна

Отчёт

об использовании закрепленного имущества за Муниципальным автономным учреждением  культуры «Клуб «Южный» г.Тобольска» за 2012год.
	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед.

изм.
	2-й предшествующий период
	1-й предшествующий период
	Отчетный период

	
	
	
	На начало года
	На конец года
	На начало года
	На конец года
	На начало года
	На конец года

	1.
	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе:
	тыс. руб.
	548,83
	548,83
	548,83
	1124,08
	1056149,30
	1143617,2

	
	балансовая стоимость недвижимого имущества
	тыс. руб
	206,05
	206.05
	206,05
	206,05
	206,05
	175,06

	
	балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
	тыс. руб
	342,78
	342,78
	342,78
	918,03
	850102,85
	968552,85

	2.
	Количество объектов недвижимого имущества (зданий, строений, помещений и т.д.)
	шт.
	2
	2
	2
	2
	2
	1

	3.
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленная за учреждением, в том числе:
	кв.м.
	652
	652
	652
	652
	652
	540,6

	
	Площадь недвижимого имущества, переданного в аренду
	кв.м.
	
	
	
	
	
	

	
	Площадь недвижимого имущества, переданного в безвозмездное пользование
	кв.м.
	
	
	
	
	
	

	4.
	Иные сведения
	
	
	
	
	
	
	


Директор 

МАУК « Клуб «Южный»   г.Тобольска» Л.Н. Низовских
Главный бухгалтер 

МАУК « Клуб «Южный»  г.Тобольска»  Ф.С. Телегина

